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28th January, 1083 Statu,tor//' I nslrumen!s 

GOVERNMENT OF ZAMBIA 

&rATUTORY INSTRUMENT No. 18 OF 1983 

The Sales Tax Act 
(Laws, Volume XIII, Cap. 663) 

The Sales Tax (Amendment) Re�ulations, 1983 

IN EXERCISE of the powers contained in sections twenty 
and thirty-eight of the Sales Tax Act, the following Regulations 
are hereby made: 

1. (I) These Regulations may be cited aa the Sales 'l.'ax 
(Amendment) Regula.tions, 1983, and shall be read as one with 
the Sales Tax Regulations, hereinafter referred to as the 
principal Regulations. 

(2) These Regulations shall come into operation on the 29th 
January, 1983. 

2. The principal Regulations are amended by the re­
vocation of regulation II and the substitution therefor of the 
following regulation: 

43 

Tit.le and 
commence­
ment. 
S.I. No. 69 
of 1971i 

Replooe­
ment of 
regulation 11 

U. (1) The Commissioner shall grant a rebate of tax, Rebate of 
the total amount of which shall not exceed ten kwacha, tax on

11 , . 
f ds trave ers for each traveller m respect o goo other than merchan- effects 

dise, imported by a traveller which are carried by him in 
Iris baggage or upon his person and declared to a proper 
officer, if rebate under this sub-regulation has not been 
granted to such traveller in the preceding sixty days. 

(2) Where the amount of tax payable by a traveller 
after the deduction of the rebate referred to in sub­
regulation (1) is less than one kwacha, such amount shall 
also be rebated. 

LUSAKA 
27th January, 1983 

[SF.43/25] 

N. MuNou, 
Minister of Finance 

Copiu oJ lhi.1 Btalulorg Inatrumetlt can be obtained from the Government Printer 
P.O. Boz 30136, Lu,aka. Pric• !On each. 
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